BRASIL/UVB EM PARCERIA COM A FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE/FECAM - NO EVENTO
PARTICIPARAM 08 (OITO) VEREADORES DESTE MUNICÍPIO.

Contratado.................:  PLENARIA  ASSESSORIA  E  GESTAO  DE
EVENTOS LTDA - CNPJ 18.336.780/0001-00

Valor: R$ 3.920,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS)

Fundamento Legal...: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Declaração de inexigibilidade de Licitação emitida pela Comissão
de Licitação e ratificado pelo (a) Sr.